
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 22 de maio de 2019 Ano IX - Edição nº 00854 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E9C290EE1B47B9A3272F672207A9790



quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO nº 19IN/2019

• EXTRATO DE CONTRATO nº 04D/2019

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E9C290EE1B47B9A3272F672207A9790



quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Uibaí 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30 

 
 

Av. Pedro Joaquim Machado s/n – Centro – Uibaí – Bahia – CEP: 44.950-00 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 
39/2019 - Inexigibilidade 16IN/2019 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE 
UIBAÌ. Contratado: DM DOURADO CLINICA MEDICA, Inscrito no CNPJ sob nº 
08.839.008/0001-58, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços médicos, no 
Hospital Municipal João Ferreira de Souza, em regime de plantões, no período do mês 
de maio à dezembro de 2019. Contrato nº 19IN/2019. Valor Global: R$ 57.280,00 
(cinquenta e sete mil duzentos e oitenta reais), em parcelas mensais de R$ 7.160,00 
(sete mil cento e sessenta reais), Data de assinatura do contrato: 03/05/2019. Vigência: 
31/12/2019. Jarbas da Silva Soares. Presidente da Comissão 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E98B4AED1E43D6306510C9490B67E81

quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 22 de maio de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00854 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Dispensa n° 04D/2019 - Contrato nº 04D/2019 – Contratante: Prefeitura Municipal 
de Uibai-Ba. Contratado: Vinicius Cunha Levi, CPF: 995.209.585-68.OBJETO: a 
locação de imóvel na cidade de Uibaí- Bahia para funcionamento do CREIU- Centro de 
referência e Especialidades para inclusão de atendimento Educacional Especializado. 
Valor Global: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Data de assinatura do 
contrato: 21/05/2019. Vigência: 31/12/2019. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 
Municipal. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E9C290EE1B47B9A3272F672207A9790


		2019-05-22T16:28:40-0300




